

KREISBLATT des Kreises Rendsburg-Eckernförde



Amtliches Mitteilungsblatt des Kreises Rendsburg-Eckernförde

Jahrgang 2020 Freitag, 12. Juni 2020 Nr. 33

Inhaltsverzeichnis

Amtliche Bekanntmachung eines Terminplans für die Öffentlichen Sitzungen der Ausschüsse des Kreistages des Kreises Rendsburg-Eckernförde S. 512

Bekanntmachung einer Einladung zu einer Mitgliederversammlung des Wasserund Bodenverbandes Obere Buckener Au S. 513

Amtliche Bekanntmachung

Terminplan für die öffentlichen Sitzungen der Ausschüsse des Kreistages des Kreises Rendsburg-Eckernförde

Montag,

29.06.2020, 16.00 Uhr

Hauptausschuss

Ort: ACO Thormannhalle, Am Ahlmannkai, 24781 Büdelsdorf

Änderungen bleiben vorbehalten.

Veröffentlichen: auf unserer Internetseite im Kreisblatt des Kreises Rendsburg-Eckernförde an SHZ, Veröffentlichung in der Norddeutschen Rundschau

Bekanntmachung des Wasser- und Bodenverbandes Obere Buckener Au

Einladung zur Mitgliederversammlung am Donnerstag, den 25.06.2020 um 19:00 Uhr

in der Gaststätte "Zur Eiche" in Poyenberg, Meezener Straße 1

Tagesordnung:

- 1. Feststellung der Anwesenheit
- 2. Unterrichtung der Mitglieder über Verbandsangelegenheiten gem. § 21 der Satzung
- 3. Neuwahl der Ausschussmitglieder
- 4. Verschiedenes

Hohenlockstedt, den 10. Juni 2020

Der Verbandsvorsteher gez. Hans-Heinrich Gloy

Aufgrund der z. Zt. einzuhaltenden Abstandsregelungen wird um vorherige Anmeldung gebeten.

Sollte die Mitgliederversammlung nicht beschlussfähig sein, findet eine erneute Mitgliederversammlung am gleichen Tag, dem gleichen Ort und bei gleicher Tagesordnung um 19:30 Uhr statt. Es wird darauf hingewiesen, dass die erneute Mitgliederversammlung ohne Rücksicht auf die Anzahl der Erschienenen beschlussfähig ist.

Wasser- und Bodenverband Obere Buckener Au Hans-Heinrich Gloy Verbandsvorsteher